

**MONTE CARLO**   
It's the way you make me feel

**MONTE CARLO FASHIONS LIMITED**  
(CIN: L51494PB2008PLC032059)  
REGD. OFFICE: B-XXIX-106, G.T. ROAD, SHERPUR, LUDHIANA-141003.  
Tel: 91-161-5048610-20-30-40, Fax: 91-161-5048650  
Email: investor@montecarlocorporate.com, Website: www.montecarlocorporate.com

**BOARD MEETING NOTICE**  
NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Friday, 7th day of August, 2020** at 02:30 P.M. at its Registered Office, inter-alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2020. This information can also be accessed from the Company's website i.e. [www.montecarlocorporate.com](http://www.montecarlocorporate.com) and the websites of Stock Exchanges i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

For Monte Carlo Fashions Limited  
Sd/-  
**COMPANY SECRETARY**

Place: Ludhiana  
Date: 27.07.2020

July 24, 2020 Company Secretary  
 HINDUJA GROUP

[www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), for further details.  
For **RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED**  
Coimbatore  
27.7.2020  
M.PONRAJ  
Company Secretary

**NOTICE**

**WONDERLA**  
PARKS AND RESORTS

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, 8<sup>th</sup> August 2020, inter-alia to consider and approve unaudited financial results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June 2020.


The Notice is also available at [www.wonderla.com/investor-relations/](http://www.wonderla.com/investor-relations/) and corporate announcements section of [bseindia.com](http://bseindia.com) and [nseindia.com](http://nseindia.com).

For Wonderla Holidays Ltd  
Sd/-  
Srinivasulu Raju Y  
Company Secretary

Bangalore  
27<sup>th</sup> July 2020

**Wonderla Holidays Ltd.** CIN: L55101KA2002PLCPO31224  
Regd. Office: 28<sup>th</sup> KM, Mysore Road, Bangalore - 562 109

Invitation for submitting Expression of Interest (EOI) for

 HINDUSTAN INDUSTRIES LIMITED

CM B

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, ਮੰਗਲਵਾਰ, 28 ਜੁਲਾਈ 2020 **11**  
[newsdeshsewak@gmail.com](mailto:newsdeshsewak@gmail.com)

**MONTE CARLO**   
It's the way you make me feel

**ਮੌਂਟੀ ਕਾਰਲੋ ਵੇਸ਼ਨਜ਼ ਮਿਲਟਿਡ**  
(CIN: L51494PB2008PLC032059)  
ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ ਬੀ-29-106, ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ, ਸ਼ੇਰਪੁਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ 141003  
ਫੋਨ 91-161-5048610-20-30-40, ਫੈਕਸ: 91-161-5048650  
Email: investor@montecarlocorporate.com, Website: www.montecarlocorporate.com

**ਬੋਰਡ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ**  
ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਗੂਲੇਸ਼ਨ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 29 ਜਿਸ ਨੂੰ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 47 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਣ ਤਹਿਤ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਦਿਨ ਬੁੱਧਵਾਰ ਮਿਤੀ 7 ਅਗਸਤ 2020 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 2:30 ਵਜੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ ਇੰਟਰ ਆਲੀਆ ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ, 2020 ਨੂੰ ਅੰਤਮ ਹੋਏ ਡਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਜਾਂਚਣ ਅਤੇ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕਰਨ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਹ ਜਾਣਕਾਰੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ [www.montecarlocorporate.com](http://www.montecarlocorporate.com) ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ਅਤੇ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।  
ਲਈ ਮੌਂਟੀ ਕਾਰਲੋ ਵੇਸ਼ਨਜ਼ ਮਿਲਟਿਡ  
ਸਹੀ/-  
ਕੰਪਨੀ ਸੱਕਟਰ।

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ  
ਮਿਤੀ: 27.07.2020

**ਕਲਾਸੀਫਾਈਡ ਇਸਤਿਹਾਰ** **CLASSIFIED ADVERTISEMENTS**

**ਬੇਦਖਲੀ ਨੋਟਿਸ** **ਬੇਦਖਲੀ ਨੋਟਿਸ**

ਮੈਂ, ਉਮ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਪੁੱਤਰ ਲਛਮਨ ਦਾਸ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 22, ਬਾਬਾ ਅਜੀਤ ਨਗਰ, ਨੀਲਪੁਰ ਤਹਿ ਰਾਜਪੁਰਾ, ਪਟਿਆਲਾ ਆਪਣੇ ਲੜਕੇ ਸੰਦੀਪ ਧੀਮਾਨ, ਨੂੰ ਤਮਨਾ ਨੂੰ ਮੇਰੇ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹੋਣ ਕਰਕੇ ਆਪਣੀ ਚੱਲ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦਾ ਹਾਂ। ਇਹਨਾਂ ਨਾਲ ਲੈਣ ਦੇਣ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਖੁਦ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।

ਮੈਂ, ਧਰਮ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸਾਧੂ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਮਾਣਕਪੁਰ ਸ਼ਰੀਫ, ਤਹਿਸੀਲ ਖਰੜ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਐਸਏਐਸ ਨਗਰ ਆਪਣੇ ਲੜਕੇ ਕਾਕਾ ਸਿੰਘ ਨੂੰ ਕਹਿਣੇ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਆਪਣੀ ਚੱਲ ਤੇ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦਾ ਹਾਂ। ਉਸ ਨਾਲ ਲੈਣ ਦੇਣ ਕਰਨ ਵਾਲਾ ਖੁਦ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।